
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dwóch ulic w Łęczycy - ulicy Dominikańskiej oraz ulicy Związku Walki Zbrojnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁĘCZYCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610018479

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: M. Konopnickiej 14

1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: okubas@leczyca.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.leczyca.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065964/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 12:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056096/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotowe zamówienie publiczne realizowane jest na podstawie uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 01 lipca
2021 w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych z dnia 2021-08-13 nr.
01/2021/9892/PolskiŁad 
Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze Środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
w wysokości 95% wartości inwestycji. 
Wkład własny Zamawiającego stanowi 5% wartości inwestycji.
3.1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa dwóch ulic w Łęczycy - ulicy Dominikańskiej oraz ulicy Związku Walki
Zbrojnej. 
Przebudowa ul. Dominikańskiej w Łęczycy - zakres robót obejmuje przebudowę nawierzchni jezdni poprzez rozbiórkę
istniejącej nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową i wykonanie nowej nawierzchni z kostki betonowej wraz z podbudową,
wymianę krawężników, przebudowę zjazdów, wymianę nawierzchni chodników od ulicy Kaliskiej do Kilińskiego w całości
oraz od Kilińskiego do Popiełuszki w 75%. Odwodnienie do istniejącej kanalizacji deszczowej oraz w ramach
projektowanego przyłącza KD. Przewiduje się wymianę istniejących studni KD oraz studzienek wpustowych bez zmiany
rzędnych posadowienia.
W ramach realizacji projektu przewiduje się:
- rozbiórkę krawężników,
- ustawienie krawężników,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065964/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- remont i regulacja chodników (75%),
- przebudowę chodników,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni z podbudową,
- roboty ziemne związane z przebudową elementów KD i budową przyłącza KD,
- regulacja wysokościowa: włazy studni, zawory wodociągowe, gazowe,
- założenie rur osłonowych na istniejących kablach,
- wykonanie podbudowy i nawierzchni jezdni z kostki betonowej,
- wykonanie podbudowy i chodników z kostki betonowej,
- oznakowanie poziome (wyznaczenie przejść dla pieszych oraz miejsc postojowych),
- oznakowanie pionowe.
Przebudowa ul. ZWZ w Łęczycy: przebudowa konstrukcji nawierzchni drogi gminnej poprzez jej pełną wymianę. Kategoria
obciążenia ruchu KR-2. Istniejący chodnik podlega rozbiórce oraz ponownemu ułożeniu. W ramach robót budowlanych
przewiduje się :
- Wygrodzenie miejsca prowadzenia robót zgodnie z projektem organizacji ruchu,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni drogi gminnej,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni chodnika,
- roboty ziemne,
- roboty instalacyjne (korekta lokalizacji armatury wod-kan oraz jej wymiana),
- wymianę konstrukcji nawierzchni ulicy,
- wymianę konstrukcji chodników,
- usunięcie oznakowania tymczasowego i przywrócenie obowiązującej organizacji ruchu dla
odcinka drogi wojewódzkiej na powyższym odcinku. 
Przebudowa konstrukcji skrzyżowania ulicy Belwederskiej z ulicą ZWZ. Skrzyżowanie zwykłe (bez wyspy). Kategoria
obciążenia ruchu KR-3. W ramach robót budowlanych przewiduje się :
- Wygrodzenie miejsca prowadzenia robót zgodnie z projektem organizacji
ruchu,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni drogi powiatowej,
- roboty ziemne,
- roboty instalacyjne (korekta lokalizacji armatury wod-kan oraz jej wymiana),
- wymianę konstrukcji nawierzchni ulicy,
- usunięcie oznakowania tymczasowego i przywrócenie obowiązującej organizacji ruchu dla
odcinka drogi wojewódzkiej na powyższym odcinku.
Zakres prac zadania ujęty jest w: dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących załącznik do SWZ (pomocniczo w
przedmiarach robót) - stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotowe zamówienie publiczne realizowane jest na podstawie uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 01 lipca
2021 w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych z dnia 2021-08-13 nr.
01/2021/9892/PolskiŁad 
Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze Środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
w wysokości 95% wartości inwestycji. 
Wkład własny Zamawiającego stanowi 5% wartości inwestycji.
3.1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa dwóch ulic w Łęczycy - ulicy Dominikańskiej oraz ulicy Związku Walki
Zbrojnej. 
Przebudowa ul. Dominikańskiej w Łęczycy - zakres robót obejmuje przebudowę nawierzchni jezdni poprzez rozbiórkę
istniejącej nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową i wykonanie nowej nawierzchni z kostki betonowej wraz z podbudową,
wymianę krawężników, przebudowę zjazdów, wymianę nawierzchni chodników od ulicy Kaliskiej do Kilińskiego w całości
oraz od Kilińskiego do Popiełuszki w 75%. Odwodnienie do istniejącej kanalizacji deszczowej oraz w ramach
projektowanego przyłącza KD. Przewiduje się wymianę istniejących studni KD oraz studzienek wpustowych bez zmiany
rzędnych posadowienia.
W ramach realizacji projektu przewiduje się:
- rozbiórkę krawężników,
- ustawienie krawężników,
- remont i regulacja chodników (75%),
- przebudowę chodników,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni z podbudową,
- roboty ziemne związane z przebudową elementów KD i budową przyłącza KD,
- regulacja wysokościowa: włazy studni, zawory wodociągowe, gazowe,
- założenie rur osłonowych na istniejących kablach,
- wykonanie podbudowy i nawierzchni jezdni z kostki betonowej,
- wykonanie podbudowy i chodników z kostki betonowej,
- oznakowanie poziome (wyznaczenie przejść dla pieszych oraz miejsc postojowych),
- oznakowanie pionowe.
Przebudowa ul. ZWZ w Łęczycy: przebudowa konstrukcji nawierzchni drogi gminnej poprzez jej pełną wymianę. Kategoria
obciążenia ruchu KR-2. Istniejący chodnik podlega rozbiórce oraz ponownemu ułożeniu. W ramach robót budowlanych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065964/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przewiduje się :
- Wygrodzenie miejsca prowadzenia robót zgodnie z projektem organizacji ruchu,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni drogi gminnej,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni chodnika,
- roboty ziemne,
- roboty instalacyjne (korekta lokalizacji armatury wod-kan oraz jej wymiana),
- wymianę konstrukcji nawierzchni ulicy,
- wymianę konstrukcji chodników, 
Przebudowa konstrukcji skrzyżowania ulicy Belwederskiej z ulicą ZWZ. Skrzyżowanie zwykłe (bez wyspy). Kategoria
obciążenia ruchu KR-3. W ramach robót budowlanych przewiduje się :
- Wygrodzenie miejsca prowadzenia robót zgodnie z projektem organizacji
ruchu,
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni drogi powiatowej,
- roboty ziemne,
- roboty instalacyjne (korekta lokalizacji armatury wod-kan oraz jej wymiana),
- wymianę konstrukcji nawierzchni ulicy,
- usunięcie oznakowania tymczasowego i przywrócenie obowiązującej organizacji ruchu dla
odcinka drogi powiatowej na powyższym odcinku.
Zakres prac zadania ujęty jest w: dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących załącznik do SWZ (pomocniczo w
przedmiarach robót) - stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-08 11:00

Po zmianie: 
2022-03-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-08 11:30

Po zmianie: 
2022-03-14 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-06

Po zmianie: 
2022-04-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065964/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dwóch ulic w Łęczycy - ulicy Dominikańskiej oraz ulicy Związku Walki Zbrojnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁĘCZYCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610018479
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: M. Konopnickiej 14
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: okubas@leczyca.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.leczyca.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065964/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 12:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056096/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



